報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

8月31日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応・災害対応等により、日程は急遽変更となる場合がありますので

ご了承ください。詳細は小諸市役所企画課秘書係までお問合せください。

小諸市　企画課

小　諸　市　行　事　予　定　表

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （月）

17 （火）

18 （水） 8：30 政策会議 市役所第1会議室

19 （木）

20 （金） 9：00 議会運営委員会 市役所委員会室

10：30
小諸市エリア高地トレーニング推進協議会様寄附贈呈
式

こもテラス内「こもれび」

11：00 国際ソロプチミスト小諸様寄附贈呈式 こもテラス内「コモールひろば」

21 （土） 13：30 第27回小諸藤村文学賞授賞式（オンライン） 市役所第1・2会議室

22 （日） 9：30 第79回藤村忌 藤村記念館前

14：00 こもテラスオープニングセレモニー こもテラス

23 （月） 9：00 電気使用安全月間による道路照明施設点検出発式 南城公園

13：00 公設避難所開設訓練 文化センター

24 （火） 10：00 定例記者会見 市役所第1会議室

25 （水）

26 （木） 9：00 議会運営委員会 市役所委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会9月定例会本会議 議場

27 （金）

28 (土） 9：00 浅間国際フォトフェスティバル開催会見 懐古園内水の手展望台

29 （日）

30 （月）

31 （火）

【令和3年8月16日～8月31日】

日（曜日）